fldelium,quodquidam Amadeus abbas Flaviniacen-
sis ccenobii, in honore beati Petri apostolorum
principis, almique Praejecti martyris ac praesulis
fundati, ad nostram praesenliamaccesserit, petens
quamdamcapellam nostri juris, infra moenia_Eduo-
rum civitatis sitam, et in honore bcati Joannis

evangelistaedicatam, supTadictoloco, scilicet Flavi-

niaco, dari, quaefratiibus praedictiloci ita erat ne-

cessaria, ut hospitandi causa eis esset expetenda.

Cujus petitio nec visa est refragabilis, nec injttsta.
Si eniro omnibus fationabilibus est favendum peti-
tionibus, quanto magis illorum quorum remuneratio
in die justitire constalcopiosior? Unde quoniam huic

simile multoties ab antecessoribus nostris frequen-
tatum audivimus et factitatum, libenter petitionis
illius prrebuimus effectum, qtiatenus locus srepe.
nominatus, Flaviniacus videlicet, et monachi ibide-

gentes, atqtte inibi divinre majestati famulantes,
praelaxatam capellam in honore sancti Joannis

evangelistae,ut «liximus,consecratam, cum omnibus

quae ad ipsam perlinere videntur, perpetualiter,
nullo inquietante, deincepspossiderent. Et ut firmio-
rem amodo tenendi haberent astipulationem, hoc

scriptum inde eis fieri jussimus, et sigilli nostri

iropressioneinsigniri praecepimus.
Actum _GdUseanno DominicreIncarnationis 1018,

indictione prima, regni vero gloriosissimi regis Rot-

bertixxx, 111Kalend.Martias.Ego in nomine Christi
Galterus cathedrre Auguslidunensis urbis episcopus
assensi, et propria manu firmavi. Siguum Hugonis
episcopi (7). Ego in nomine ligni Crucis Balduinus
sanctre sedis Tarvanensis antistes astipulavi. Ego
Theodericus Aurelianensis civitatisepiscopus manu

propria corroboravi. Ego Rotbertus dux Burgun-
dionum (8) propria manu firmavi.

VIII (bis).
PrmceptumRoberli regis Francorum de constructis

cqstellisMonte-Basoneatque Mirebello,et ne inde
aliquod inferutur incomtr.odummonachis Corme-
riacensibus.

(AnnolOlS.)
[Dom MABTENE.Thes. Anecdok tom. I, col. 137, ex

archivis rabnasterii Cormeriacensis.]
In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu i

Christi, ROTBEBTUS,divina ordinante providentia,
Francorum rex.

Si servorura Dei, eorumque maxime.qui, suaom-
nia relinquenles, Christum Sequi noscuntur, curam

gerimus, et ad divinaepotentiae in locis Deo dicalis
verius serviendum auxilium porrigimus, id nobis

procul dubio ad mortalem vitam jjrospere deducen-

dam, et ad reternam feliciter obtineiidam, commo-
dum provenire confidimus. Idcirco notum sii omni-
bus sanctae Dei Ecclesiaefidelibus, et praecipueto-
tius regni primoribus, quia adiit regiam cul.uinis
nostri moriarchiam Fulco comes, pro commodis et